Solvit II boddreger.

(dg: 1) Theodericus van den Hoevel #junior# filius quondam Lamberti van den Hoevel maritus legitimus Katherine sue uxoris relicte quondam Henrici filii quondam Willelmi Hellinc #et dicta Katherine# usufructum dicte Katherine competentem (dg: in quadam parte cuiusdam) #in medietate cuiusdam partis# domistadii siti in Busco ad finem vici Hijnthamensis que pars eiusdem domistadii sita est inter partem ad Arnoldum Didden soen spectantem domistadii predicti ex uno et inter communem aquam ibidem ex alio quam partem primodictam dictus quondam Henricus erga Theodericum filium Arnoldi Didden soen ad censum acquisierat prout in litteris atque in edificiis (dg: qu) in primodicta parte consistentibus legitime supportaverunt Andree van Eerde cum litteris et jure promittentes (dg: super omnia) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Gheel et Jacobus datum quinta post reminiscere. Tradatur Petro van den Yvenlaer.

BP 1184 f 300v 02 do 11-03-1406.

Henricus Maes van Weelde en zijn vrouw Gertrudis dv Aelwinus Scuijlenborch gaven uit aan Nijcholaus zv voornoemde Aelwinus alle goederen die aan voornoemde Gertrudis gekomen waren na overlijden van haar moeder Heijlwigis, welke goederen aan voornoemde Henricus en Gertrudis gekomen waren na erfdeling, uitgezonderd 1 bunder beemd, gnd die Steenvoert, in Goirle; de uitgifte geschiedde voor de lasten, gnd onraad, die voornoemde Aelwinus en wijlen Heijlwigis eruit hadden en zoals zij daarover hadden geregeld, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in Goirle te leveren.

Solverunt ambo.

Henricus Maes van Weelde maritus (dg: et tutor) legitimus Gertrudis sue uxoris filie (dg: quondam) Aelwini Scuijlenborch #in linker marge:} et dicta Gertrudis cum ipso etc# omnia et singula bona dicte Gertrudi de

²⁴ Zie → BP 1184 f 305r 06 do 18-03-1406, verkoop van dit vruchtgebruik in deze helft van het deel en verkoop van het andere deel volgens erfrecht.

²⁵ Zie → BP 1184 f 305r 07 do 18-03-1406, verkoop van deze helft van het deel volgens erfrecht.

²⁶ Zie ← BP 1178 f 137r 04 do 27-01-1390, uitgifte van dit deel.

morte 'morte quondam (dg: patris et) #Heijlwigis# matris eiusdem Gertrudis successione advoluta quocumque #locorum consistentia sive sita# (dg: et) que bona dictis Henrico et Gertrudi mediante divisione hereditaria cesserunt in partem ut dicebant excepto bonario prati dicto die Steenvoert sito in parrochia de Goerle ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Nijcholao filio dicti (dg: q) Aelwini ab eodem hereditarie possidenda pro oneribus dictis onraet que dictus Aelwinus et quondam (dg: Gertrudis) #Heijlwigis# exinde solvere consueverunt et de eisdem statuerent et ordinaverunt solvendis dandis etc pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de (dg: Tilborch) Tilborch danda sibi ab alio purificationis et in Goerle tradenda ex premissis promittentes #indivisi# uper omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.